
Dec
em

be
r 1

0, 
20

25
, 5

:48
 amКОМПЮТЪРНИ КОМПОНЕНТИ > Памети

2X8G DDR5 6000 KING FURY BEAST

Модел : 2X8G DDR5 6000 KING FURY BEAST
2X8G DDR5 6000 KING FURY BEAST
Type: DDR5
Capacity: 16 GB
Form Factor: 288-Pin DIMM Kit
Kit of: 2 X 8 GB
Speed: 6000
CAS Latency: CL40
Voltage: 1.35V
Warranty: 96 Months

Цена : 121.60 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 04 февруари, 2025

Варна, ул."Д-р Железкова" 21, тел: 052/300242, 052/303999, моб: 088/5303999, E-Mail: eshop@dig.bg Page 1/1

mailto:eshop@dig.bg

